

Tarjoamme alustavasti Eläkkeensaajien Keskusliitto/ Hämeen ja Pirkanmaan piirit -ryhmälle kolmea yhteistä ryhmälomaa vuodelle 2024.

Lomat toteutetaan suunnitellusti, jos Sosiaali- ja Terveysministeriö myöntää Hyvinvointilomat ry:lle anomamme avustuksen vuodelle 2024.

Piirien alaisuuteen kuuluvat seuraavat yhdistykset:

Heinolan Eläkkeensaajat ry, Humpvilan Eläkkeensaajat ry, Tervakosken Eläkkeensaajat ry, Sysmän Eläkkeensaajat ry, Riihimäen Eläkkeensaajat ry, Lahden Eläkkeensaajat ry, Orimattilan Eläkkeensaajat ry, Lempäälän Eläkkeensaajat ry, Virtain Eläkkeensaajat ry, Mouhijärven Eläkkeensaajat ry, Pirkkalan Eläkkeensaajat ry ja Mansen Eläkkeensaajat ry.

Tuetut lomanne vuodelle 2024

Aiemmin lähettämästämme ohjeistuksesta poiketen teidän ei tarvitse nimetä ryhmälle yhtä yhteistä yhteyshenkilöä.

Teidän ei tarvitse erikseen ilmoittaa Hyvinvointilomat ry:lle sitä, mille lomalle yhdistyksenne jäsenet tulevat hakemaan. Kaikki alla ilmoitetut kolme lomaa ovat avoimesti haettavissa. Loman hakijat voivat valita hakemukselleen 1-3 lomatoivetta.

Lomakohde: Sport & Spa Hotel Vesileppis

Loman ajankohta: 14.-19.4.2024

Lomateema: Yhdessä enemmän

Loman omavastuuosuus: 130€/hlö/5 vrk

Lomaryhmän koko: noin 25 henkilöä

Loman hakuaika: 13.11.2023-14.1.2024

Lomakohde: Lehmirannan Lomakeskus

Loman ajankohta: 29.7.-3.8.2024

Lomateema: Hyvänmielen loma

Loman omavastuuosuus: 125€/hlö/5 vrk

Lomaryhmän koko: noin 40 henkilöä

Loman hakuaika: 4.3.-28.4.2024

Lomakohde: Peurunka

Loman ajankohta: 9.-14.9.2024

Lomateema: Muistiloma

Loman omavastuuosuus: 130€/hlö/5 vrk

Lomaryhmän koko: noin 30 henkilöä

Loman hakuaika: 8.4.-9.6.2024

Tuetut lomiat sisältävät majoituksen jaetussa kahden hengen huoneessa, täysihoidon ruokailut ja ohjattuun lomaohjelmaan osallistumisen.

Lomienne kohderyhmä

Eläkeikäiset henkilöt ja heidän läheisensä. **Lomalle hakeminen ei edellytä eläkeläisyhdistyksen jäsenyyttä.**

Tuetut lomiat ovat tarkoitettuja pienituloisille henkilöille, joilla ei muuten ole mahdollisuutta järjestää itselleen kodin ulkopuolista lomaa.

Lomista tiedottaminen

Toivomme, että yhdistyksenne tiedottavat jäsenistölleen tuetun loman hakemisen mahdollisuudesta. Maksullista mainoksia emme edellytä, vaan lomasta voi viestiä esim. omissa tilaisuuksissa ja tapaamisissa, yleisillä ilmoitustauluilla, jäsenkirjeissä, sosiaalisessa mediassa yms.

Markkinoinnissa on mainittava, että loma toteutetaan yhteistyössä Hyvinvointilomat ry:n kanssa Sosiaali- ja terveystieteiden ministeriön myöntämällä avustuksella.

Hyvinvointilomat ry toimii aktiivisesti Facebookissa ja Instagramissa. Jos teette omiin sosiaalisen median kanaviinne julkaisun lomanne hakuajan alkamisesta tai julkaisette esim. kuvia lomalta, linkitättehan julkaisuihin myös Hyvinvointilomat. Voimme mahdollisuuksien mukaan jakaa julkaisunne omissa kanavissamme.

Lomalle hakeminen

Jokainen tuetulle lomalle hakeva henkilö lähettää hakuajan päättymiseen mennessä oman hakemuksensa joko sähköisesti Hyvinvointilomat ry:n kotisivujen kautta tai täyttää paperisen hakulomakkeen. Paperiset lomakkeet postitetaan Hyvinvointilomat ry:n toimistoon.

Lomaa voi hakea hakuajana sähköisesti osoitteessa: <https://lotu.lomajarjestot.fi/calendar/HYVINVOINT/> tai paperisella hakulomakkeella. Paperisia lomakkeita voi tulostaa osoitteesta: <https://hyvinvointilomat.fi/hae-lomalle/> tai tilata postitse ottamalla yhteyttä Hyvinvointilomat ry:n toimistoon.

Huomioitahan, että lomanne näkyy sähköisessä haussa vain hakuajana.

Lomapäätökset

Hyvinvointilomat ry käsittelee hakemukset ja tekee ensimmäiset lomapäätökset kunkin loman hakuajan päättymistä seuraavan kuukauden aikana. Kaikki ne hakijat, jotka eivät tule valituiksi lomalle ensimmäisellä valintakerroksella, ovat automaattisesti varasijoilla. Peruutuspaikan kautta voi saada loman vielä noin kolme viikkoa ennen loman alkua. Tuetut lomiat myönnetään taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisiin perusteisiin ensikertalaisuus huomioiden.

Tuettua lomaa ei myönnetä toistuvasti samoille hakijoille.

Henkilökohtainen tuettu loma voidaan myöntää enintään kolme kertaa kymmenen vuoden aikana.

Lomia ei myönnetä peräkkäisinä vuosina.

Kaikkien tuetuilla lomilla olleiden aiempien lomien ajankohdat näkyvät kaikille lomajärjestöille ja vaikuttavat tuettujen lomien myöntämiseen.

Lomalle valituille lähetetään kutsukirje ja lasku. Lomalaisen on maksettava lasku Hyvinvointilomat ry:lle eräpäivään mennessä.

Lomaohjelmien suunnittelu

Lomakohteet suunnittelevat lomillenne lomaohjelmat, joka sisältävät liikuntaa, ulkoilua, yhteisiä keskusteluhetkiä eri teemoista ja muita aktiviteetteja. Lähetämme kaikille teille yhdistyksille lomakohteiden suunnittelemat alustavat lomaohjelmat syksyn 2023 aikana.

Jos teillä on toiveita lomaohjelmien sisällöistä, otattehan yhteyttä lomakohteisiin hyvissä ajoin ennen loman alkua ja kertokaa toiveistanne.

Yhteiskuljetusten järjestäminen

Hyvinvointilomat ry ei edellytä yhteistyötahoilta yhteiskuljetusten järjestämistä.

Jos kuitenkin suunnittelette esim. linja-autokuljetusten järjestämistä lomakohteisiin, kannattaa teidän yhdistysten sopia käytännön järjestelyistä yhdessä. Informoittehan lomille hakevia siitä, että he voivat mahdollisen loman saatuaan ottaa yhteyttä yhteiskuljetusta järjestävään henkilöön ja ilmoittautua yhteiskuljetukseen.

Lomakohteet lähettävät lomalaisille noin kolme viikkoa ennen loman alkua tiedotteen, jossa on tarkempia tietoja lomasta. Jos haluatte lisätä yhteiskuljetusta järjestävän henkilön yhteystiedot lomakohteen tiedotteeseen, sovittehan asiasta lomakohteen kanssa hyvissä ajoin. EU:n tietosuoja-asetuksen astuttua voimaan Hyvinvointilomilla ei ole enää mahdollisuutta lähettää lomille valittujen nimilistoja yhteistyöryhmille.

Palaute loman jälkeen

Toimintamme kehittämiseksi pyydämme lomalla olleita antamaan palautetta lomastaan. Palautteen voi antaa joko sähköisesti tai paperisella lomakkeella.

Yhteistyöterveisin

Heikki Majava

Heikki Majava
toiminnanjohtaja
Hyvinvointilomat ry